



Poznań, 15 maja 2018 roku

**KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
W POZNANIU**  
ZZP- 2380-35/2018

**Wykonawcy ubiegający się o  
udzielenie zamówienia publicznego**

**Informacja nr 1 zmiana treści SIWZ**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi okresowych przeglądów gwarancyjnych, pogwarancyjnych oraz napraw bieżących pojazdów marki BMW, Hyundai, Kia, Opel i Mercedes Sprinter*

Zamawiający informuje<sup>1</sup>, że do niniejszego postępowania złożono zapytania dot. treści SIWZ. Treść pytań wraz z odpowiedziami zamieszczone zostały poniżej.

**Pytanie nr 1:**

W związku z ogłoszonym przetargiem uprzejmie proszę o podanie nr VIN – 43 pojazdów marki Mercedes-Benz Sprinter z uwagi na to, że są to samochody z 2006 i 2011 roku. Jest podany przykładowy VIN, ale żeby uniknąć błędów będziemy potrzebowali danych odnośnie reszty pojazdów.

**Odpowiedź:**

W ramach części nr 5 niniejszego postępowania jeden samochód posiada rok produkcji 2006 i Nr VIN: WDB90663518S130564, natomiast pozostałe 42 pojazdy wyprodukowane w 2011 roku, są identyczne względem typu i wyposażenia i przykładowy Nr VIN to: WDB9066331S632925.

**Pytanie nr 2:**

W SIWZ pkt V.3 istnieje zapis, iż wykonawca spełni warunek jeżeli będzie dysponował mechanikiem przeszkolonym przez konkretnego dystrybutora marki. Czy jest to jednoznaczne z tym, iż będzie posiadał autoryzację danej marki, a miejscem pracy owego mechanika będzie warsztat wskazany w ofercie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga przedstawienia dokumentu z którego wynika, że jeden z pracowników wykonawcy zatrudniony i wykonujący naprawy w miejscu wykonywania usługi danej umowy posiada przeszkolenie z obsługi i naprawy pojazdu danej marki i modelu. Nie jest to zatem jednoznaczne z posiadaniem przez wykonawcę autoryzacji danej marki.

**Pytanie nr 3:**

Czy podmiot, który ma serwis danej marki w innym mieście niż jest to wymagane w SIWZ lub zawiąże konsorcjum z podmiotem, który taki serwis posiada kilkaset kilometrów od Poznania będzie mógł korzystać z zasobów tj. mechanika przeszkolonego przez dystrybutora danej marki, który pracuje w oddalonym serwisie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga przedstawienia dokumentu z którego wynika, że jeden z pracowników wykonawcy zatrudniony i wykonujący naprawy w miejscu wykonywania usługi danej umowy, posiada przeszkolenie z obsługi i naprawy pojazdu danej marki i modelu.

ZASTĘPCA  
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
w Poznaniu  
*insp. mgr Konrad Chmielowski*

Wyk. egz. poj.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego oraz przesłano e-mailem do Wykonawców.

Opr. G. Miłoszewska.

<sup>1</sup> art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1759 ze zm.)